
209-La Rosière - Repas Du 30/03/2020 au 03/04/2020

Légende: BIO | Régional |

Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Adultes Enfants en classe élémentaires

lun 
30/03 Taboulé Bio 

Emincé de filet de poulet - Sauce provençale (viande)
ou Quenelle nature - Sauce tomate
Brocolis persillés
Yaourt nature (régional)
Poire

Taboulé Bio 
Emincé de filet de poulet - Sauce provençale (viande)
ou Quenelle nature - Sauce tomate
Brocolis persillés
Yaourt nature (régional)
Poire

mar 
31/03 Endives

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Waterzoi de poisson
Riz Bio Pilaf 
Carré du Trièves
Liégeois vanille

Endives
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Waterzoi de poisson
Riz Bio Pilaf 
Carré du Trièves
Liégeois vanille

mer 
01/04 Salade de coquillettes  Bio  - , thon

Sauté de boeuf  - Sauce échalotes
ou Omelette
Jeunes carottes
Vache qui rit
Pomme au four au miel

Salade de coquillettes  Bio  - , thon
Sauté de boeuf  - Sauce échalotes
ou Omelette
Jeunes carottes
Vache qui rit
Pomme au four au miel



209-La Rosière - Menus Du 30/03/2020 au 03/04/2020

Plats Ingrédients Allergènes

, thon Thon au naturel Poisson et produits à base de poisson

Brocolis persillés Bouillon de légume, Brocoli, Eau du robinet,
Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Carré du Trièves Lait et produits à base de lait
Emincé de filet de poulet Emincé de poulet
Endives Endive

Jeunes carottes Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet,
Huile, Oignon, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Liégeois vanille Liégeois Lait et produits à base de lait, Soja et produits
en contenant

Omelette Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Poire Poire
Pomme au four au miel Miel, Pomme

Quenelle nature Quenelle Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Riz Bio Pilaf Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Oignon, Riz indica, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Salade de coquillettes  Bio Coquillettes

Sauce provençale (viande)
Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Mélange de légumes, Oignon,
Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce échalotes Arôme, Eau du robinet, Échalote, Farine de
blé, Fond brun, Huile Céréales contenant du gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Taboulé Bio Concombre, Huile, Jus de fruit, Menthe,
Semoule de blé, Tomate Céréales contenant du gluten

Vache qui rit Vache qui rit Lait et produits à base de lait

Vinaigrette à la moutarde à
l'ancienne

Eau du robinet, Huile, Moutarde, Moutarde à
l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde

Waterzoi de poisson
Colin d'Alaska, Eau du robinet, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Lait de vache,
Mélange de légumes

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Poisson et produits à base de poisson

Yaourt nature (régional) Lait et produits à base de lait


